
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Λευκάδα  9   Νοεµβρίου  2011 

Αριθµ. Πρωτ:  31901 

Τµήµα: 
 
Γραφείο:  
Πληροφορίες:  
Ταχ. ∆/νση: 
 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

∆ιοίκησης και ∆ιοικητικών 
Υποθέσεων 
Προσωπικού 
Ιωάννης Κορφιάτης 
Αντ. Τζεβελέκη και Υποσµ. Αθ. 
Κατωπόδη 
31 100-Λευκάδα 
26453 60543 
26453 60536 
info@dimoslefkadas.gr 

            
 
 
 
 
 
 

  
  

                                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                 Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10  (ΦΕΚ 87Α΄) “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης”. 

2. Τις δ/ξεις της παρ. 20 του άρθρου 283 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87Α΄), σύµφωνα µε το οποίο ΄΄στα 

δικαιώµατα και τις υποχρεώσεις συµβάσεων κατασκευής, παραχώρησης και εκµετάλλευσης 

λιµένα αναψυχής, που έχουν καταρτιστεί από νοµαρχιακές αυτοδιοικήσεις, υπεισέρχονται οι 

δήµοι στη χωρική περιφέρεια των οποίων λειτουργούν οι οικείες εγκαταστάσεις΄΄. 

3. Το µε αριθµ. πρωτ. 22836 (+18156)/23.9.2011  έγγραφο της ∆/νσης Οργάνωσης και Λειτουργίας 

ΟΤΑ του Υπουργείου Εσωτερικών, µε το οποίο παρέχονται απαντήσεις στα τεθέντα µε το αρ. 

πρωτ. 12486/3072/5.4.11 έγγραφο του Γραφείου Νοµικής Υπηρεσίας της Π.Ε. Λευκάδας 

4. Το γεγονός ότι θα πρέπει να ορισθεί υπάλληλος του ∆ήµου Λευκάδας, ο οποίος θα παραλαµβάνει 

αντίγραφα των εγγράφων που σχετίζονται µε τον Λιµένα Αναψυχής Λευκάδας, από το αρχείο της 

Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας, σύµφωνα µε το µε αριθµ. πρωτ. 48281/11455/24.10.11 

έγγραφο της ∆/νσης ∆ιοικητικού - Οικονοµικού της Π.Ε. Λευκάδας 

                                                            Αποφασίζουµε 

           Ορίζουµε  τον υπάλληλο του ∆ήµου µας Αθανίτη Αντώνη του Τηλεµάχου, του κλάδου ΠΕ 

∆ιοικητικού-Οικονοµικού,  για την παραλαβή αντιγράφων των εγγράφων που σχετίζονται µε τον 

Λιµένα Αναψυχής Λευκάδας, από το αρχείο της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας.  

   

                                                                                                                 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                                                                          ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ 
 
 

ΑΔΑ: 45ΒΧΩΛΙ-ΜΒ0



 
 

          Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο  κ. ∆ηµάρχου 

2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα    

3.  ∆/νση ∆ιοικητικού - Οικονοµικού  

     Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας 

4. κ. ∆/ντή ∆ιοικητικών & Οικονοµικών Υπηρεσιών 

5. κ. Προϊστάµενο Οικονοµικής Υπηρεσίας 

6. κ. ∆/ντή Τεχνικών Υπηρεσιών 

7. Νοµική Υπηρεσία ∆ήµου 

8. Γραφείο Προσωπικού 

9. κ. Αθανίτη Αντώνη 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 45ΒΧΩΛΙ-ΜΒ0


